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B Gjenealltete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtansht ndonje nga 't& dhénat e gjeneralltetlt tuaJ apo keni perdorur nJe gjeneralltet tjeter .
' ,"qofte edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar & glitha t& dhénat qé Jane ndryshuar dhe
.. ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarrm: i ndonjé gjenerahtetr sipas késaj pike, g6 mund te pengo;e venﬁkfm.'n srpas
. drspozﬁave té ligyit nr. 7 38/2015 pérbén veper penale srpas nemt 190 té Kodit Penal) : . :
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- dénuar ndomehere me vendlm gjiygésor te formes sé prere nqa njé autontet q;yqesor
shg;gtar ose i huai’? ( Vendos X perbn perqnq:es)
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Nese po, specn‘" ikoni té dhenat e meposhtme
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(emér, mbhiemér, nénshkrim)
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtér jnda njés autontet qquesor

hg:ptar ose i huaj, pér njé céshije genale té pazq;:dhur me vend:m q;vqesor té formes

Sé prere7 { Vendo X perbn perquq;es)
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- Nese po speclflkonl te dhenat e meposhtme
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3. A ken.- qene ndonjehere né hettm ose gjykim nga nje autontett hua;, pér kryerjen e me
vepre g_nale? ( Vendos X perbn perqwq;es) ' '
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Nese po, spemﬁkonl te dhenat e meposhtme
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4 ‘A kem qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nqa orqanet hq;zbatuese, per kryerjen e
nje vepre penale? ( Vendos X pérbri perquq/es)
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5_ A eshte caktuar ndal ;ush ndomehere mase shtrenguese e"siqurisé persbﬁélé, né fu_di
ose 109 { VendosX perbn perqnqr]es) e T R

:Nése_p'o, spe.cif_ikc')_r_ii té dh'éhét_"e 'rr'iéposh_trhé:'_
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- Nése po, Spe'c':i'f_ikohi"'t_é__dhéﬁ'a‘t‘e mépqéﬁt_méi

_ 6 A eshte Ieshuar ndonjehere no'a,r persomt tuaj nje urdher kerkfm; nderkombetar hdhur
me krver:en e veprave penale‘? { Vendos X perbn perqnq,res)

. Nése "pc__):, sp_ec.iﬁ_k_o'ni té_ dh;éhéf e .rh,épdsh_tm'e‘:. _ ‘_.:_-

'-7 A eshte marré ndonjehere pér ju masa e deblmlt nga nje shtetl hual?

_(Me perfashtrm & rastit kur jeni débuar eksk!uz;vrsht per shke!;en & rrequﬂave té em:qrac:omt qé
‘kané (& be:ne me rrequﬂat e qendnmrt apo hvr,re dal,res né n,re term‘or é n;e shtetr te hual) ( Vendos
X perbn perqwq,res) '

- .N_ése po, speciﬁkqni'té dh_ér_iat e _méposhtm'e:
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8. A keni jetuar ndomehere jashte ;‘emtont te Repubhkes sé Shqmense pér mé shume sed
: muaj’? ( Vendos X pérbri perqnq:es) : ‘

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

‘Duke gené i vetedljshem pér paSOJat hgjore né rast te deklanmeve te paverteta té pap]ota apo té
pasakta konf;rmo; saktesme e té dhénave te pasqyruara né kété Formular .
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- Shemm Ne rast referimi te akteve vendfmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm/ njé
_kopje (2] tyre kétif Formulan ' :

Nése pjese 18 caktuara té Formulant jane te pamjaftueshme per deklarrmm € te dhenave shto aq
. pjese sa Jru nevo;:ten per pasqynmm e te gﬂz‘ha te dhenave ‘ .

HQIST N g BliL o
' o -(emér, mbiemér, nénshkrim)‘




